
SIMJUDA LAAT VALMIERAS

80.00€

VARIATIONS

Price Description Reisi aeg
80.00€ 10.10.2026

Ühepäevane reis Simjūda turule Valmierasse.

Lähme avastama Läti sügisvärvides imekaunist Vidzeme piirkonda ja külastama
ajaloolist Simjūda turgu Valmieras, mis tähistab oma 30 juubelit!

Tiit Reisid kutsub sind ühinema ühepäevase reisiga Valmiera ajaloolisele Simjūda turule,
kus saad nautida tõelist sügisest käsitöö- ja toidufestivali. See ainulaadne üritus pakub
elamusi igale maitsele ja vanusele, ühendades iidseid traditsioone ja kaasaegseid
käsitöövõtteid.

Miks tulla reisile?

Simjūda turg, mille juured ulatuvad keskaega, on Lätis üks vanimaid ja väärikamaid
sügisesi laatasid, mida külastavad müüjad ja käsitöölised üle kogu riigi. Turg toimub
Valmiera südames, Rīgas tänava ja Vecpuišu pargi vahelisel alal, pakkudes rikkalikku
valikut hooajalisi tooteid, käsitööd ja kohalikke hõrgutisi.

Kogemused, mis jäävad meelde:

350 kauplejat üle Läti: Turul osaleb ligi 350 kauplejat, sealhulgas Valmiera ja
Vidzeme piirkonna kodutegijad, käsitöölised ning kaugemalt tulnud kaupmehed. Siin
on võimalik leida nii traditsioonilisi suitsutatud tooteid, maitsvaid juuste, kui ka
kaasaegseid disaintooteid ja aksessuaare. Lisaks on pargis üles seatud eraldi "roheline
turg", kus saab soetada sügisese aia jaoks taimi, puid ja seemneid.
Keskaegne atmosfäär ja kultuuriprogramm: tänavamuusikud, tsirkuseartistid ja
teatritrupid. Kohalike artistide esinemised ja teatrietendused loovad elava keskaegse
õhkkonna, viivad külastajad ajas tagasi ning pakuvad meelelahutust terveks päevaks.
Käsitöö ja suussulavad maitseelamused: Simjūda turul on esindatud kodutegijate
ja käsitööliste looming - ainulaadsed esemed, maitsvad suupisted ja kohalikud tooted
alates leivast ja ahvatlevatest küpsetistest kuni suitsulihade, juustude ja tervislike
maiustusteni.



AJAKAVA:

07:00 väljasõit Tallinnast Mere Kultuurikeskuse juurest (Mere pst. 5).
Alustame päeva varakult, et jõuda õigeaegselt Valmierasse. Bussis jagab meie giid
huvitavat infot Läti ja Vidzeme piirkonna ajaloo ning Simjūda turu kohta.
08:45 peatus Pärnus, hotell Pärnu ees.
11:00  paiku jõuame Valmierasse.
11:00–16:00 Simjūda turu külastus ja vaba aeg: Naudi vabal ajal turu melu,
muusikat ja meelelahutusprogrammi, tutvu kohalike käsitöö- ja toidupakkumistega
ning tee sügisesed ostud – olgu selleks jõulukingitused või uued kaunistused
koduaeda.
16:30 väljasõit Valmierast Tallinnasse. Teeme peatuse Pärnus.
21:00 paiku jõuame tagasi Tallinnasse.

Hind: 80.- € 
Hinnas sisaldub:

edasi-tagasi transport mugava ja kaasaegse reisibussiga
giid-reisijuht sõidab Tallinnast kaasa
Simjūda turu külastus


